MAHLE Industrialfiltration is now Filtration Group. For more information, visit industrial.filtrationgroup.com
Entstaubungsgerät
SFK-01/02/03 SP
runde Bauform
1. Kurzdarstellung
Geräteaufbau in stabiler Edelstahlblechausführung. Die einzelnen
Gehäuseteile sind über Spannringe verbunden und dadurch belie-
big zueinander drehbar, sowie leicht zu demontieren.

Entstaubungsgerät SFK-01/02/03 SP 3
Entstaubungsgerät Abmessungen [mm]
Typenbezeichnung
Volumen-
strom*
[m³/h]
Element-
anzahl
Ventil-
anzahl
Element-
länge
[mm]
Gewicht
[kg]
a
b
c
d
e
f
SFK-01 001 DN-020 ... 30 - 80
1
1
300 10
200
120
220
300
40
560
SFK-02 001 DN-020 ... 50 - 120 600 12 600 860
SFK-03 001 DN-020 ... 70 - 170 1000 16 984 1230
SFK-02 003 DN-030 ...
150 - 360
3
1**
600
19
300
150
300
600
50
950
SFK-02 003 DN-030 ... 3***
SFK-03 003 DN-030 ...
210 - 510
1**
1000
24
984
1335
SFK-03 003 DN-030 ... 3***
SFK-02 004 DN-040 ...
200 - 480
4
2***
600
32
400
300
600
950
SFK-02 004 DN-040 ... 4***
SFK-03 004 DN-040 ...
280 - 680
2***
1000
40
984
1335
SFK-03 004 DN-040 ... 4***